MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

COMUNICADOCOMUNICADO

EDITAL Nº 23/2025 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG -

VAGAS REMANESCENTES

Chamada Pública para os (as) ESTUDANTES interessados (as) em integrar a equipe do Programa de Extensão: “Conectando Moda e

Negócios: aprenda a Inovar e Empreender com Vestuário” como bolsistas extensionistas

A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão (Gepex) no uso de suas atribuições divulga o resultado resultado referente ao processo seletivo do

Edital nº 23/2025 - APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG.

Quadro 1 - Resultado do processo seletivo do Edital nº 23/2025

Candidato (a)Candidato (a) Nota FinalNota Final ResultadoResultado

Lysa Cristina Lima Dos Santos

Barrozo

9,5
Selecionado (a) e classificado (a) na

categoria Bolsista 1

Maria Luiza dos Santos Guimarães

de Moura 9,3
Selecionado (a) e classificado (a) na

categoria Bolsista 2

Carlos Antônio Silva
9,0

Selecionado (a) e classificado (a) em

lista de espera

Meyrilene Batista de Andrade Souza
— Desclassificado (a) conforme item

3.1.a

Aparecida de Goiânia, 16 de dezembro de 2025.

(assinado eletronicamente)

Lillian Pascoa Alves

Gerente de Pesquisa, Pós Graduação e Extensão

(assinado eletronicamente)

Marcos Flávio Mercio de Oliveira

Diretor Geral do IFG - Campus Aparecida de Goiânia

9229ว6 มo obsl os eqoCBO ob ธามtis1 9 9291 ebsbicitne1ม6 6ม2 1VOLbMOC 9199 2505\5J\eJ mร 9AU2 oleq obitime iot otมรwมวob 912E

oxisds 20 sq 20 6 mote of mob-16วกรม 1d.ube.gti.que \:2qttp

E020ET :1obsoitinsV ogibo

4E0Idc0ebd :oธิธวitnatuA sb ogibòC

.81:81:01 2sos\star m9 30990-АЧА - СО ЭТИЗЯЗО 29VIA 603269 6illi

.28:82:81 250S\SI AI M9 ІЗЯАЧА-9) - SOD - JАЯЗӘ (А)ЯОТЗЯ Бі9vilo ab oi319 oive 20016М

(es) 3201-2eTS (19m6I: 2eTS(

2èioປີ 9b sigolonวงT 9 รICมęiC 'oฐวิรวuqE eq |19b97 otutitenl

ODAINAIOD 30 AGIЗЯАЧА Біsitsil 90p169 И 2 А-1. I. 1191197 6vli2 sb 19086V 1006919V sirstia19vinu sbinava CED 8-122

Dосnшgиto 6ггіпsво elonicgWGUG bOL: